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5.1.2e

CC: 8.1 ols E

,

minvws.nl>; dsm.com>;

dsm.com>; ) minvws.nl>;BEE
@minezk.nl>

Onderwerp: RE: FFP2 masks for The Netherlands

5.1.2e

Als de mondmaskers voldoen aan de gestelde eisen zijn wij akkoord metfEABIM maskers. Ik vraag bij deze aan om

contact op te nemen met het LCH en EZK om eea af te stemmen.

Vriendelijke groet

Verzonden: vrijdag 3 april 2020 14:19

HEE dsm. com>;IIE
@dsm.com>

Onderwerp: FW: FFP2 masks for The Netherlands

lk doe het in het Nederlands voor jullie.

DSM heeft op zich genomen om mee te helpen aan het tekort aan mondkapjes.
En op eigen bodem productie te hebben.

Daartoe is een consortium opgericht.

DSM neemt de lead.

IEE
eon in de mail) van DSM leidt eea met involvement van zijnbas

lid Executive Committee DSM).
We hebben de juiste specs (Reinier de Gaaf/Haaglanden)
en de juiste materialen en de juiste producenten en de juiste Quality Control (RAG/HL ziekenhuis).
We kunnen nu beginnen me SEC mask.

DSM verdient niets maar moet de materialen leveranciers en tollers betaler GURUS).
DSM kan NU beginnen met de productie (zie below de grote order die we aankunnen).
Er is hard en veel aan gewerkt en gelukt.

Enige dat nu in de weg staat is confirmed order van NL overheid.

De Sanitizers hebben we geschonken,

nu verdienen wij als DSM ook NUL maar leveranciers kosten moeten we dekken.

Kan jij zsm order geven aanfsB®X8n DSM voor de eerste hoeveelheden?

Dank. Mondkapjes hier in NL geproduceerd en als dit loopt kunnen we blijven bestellen en secured supply.

Groet en dank (ik weet dat je overloaded bent maar er is enige haast bij, dank *)
5.1.2e



204887

From: [IEEE CAENosm.com>
Sent: Friday, April 3, 2020 1:54 PM

JER @ brainportindustries.nl>
Subject: FFP2 masks for The Netherlands

On behalf of the NL Face Mask Consortium comprising several companies in the Netherlands we would like to request urgently a

purchase order o isposable face masks (FFP2 CE certified for COVID-19 protection of our heath care workers). The price

of these masks will b er mask. Our goal is to significantly reduce this price as we move into scaled operation and we will

provide transparency on costs.

first 7 days. We will add machines every 3 to 4 days and within 3 weeks will be able to produce close to masks per week

for the NL.

With the order we aim to start ramping up the first machine middle of next week and will be able to or in that

On behalf of EZK and the LCH team the co-ordination will be led oy IEEEfrom Brainport Industries. Over the past two

weeks, the consortium partners have worked hard on developing production lines, securing materials and certification of the face

masks. The purchase order is necessary to secure manufacturing for a few of the parties involved.

Kind regards,

The companies/partners involved are:

Afpro Filter Techniek, Duflex, DSM, Auping, Innovatec, Reinier de Graaf Hospital Delft.
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